

## Entrédörrar och blipp

våra nya entrédörrar är på plats och det nya låssystemet installerat. Med detta har möjlighet att öppna porten med blipp tillkommit.

Alla lägenheter har fått en uppsättning med tre blippar (med undantag för våra största lägenheter). För att öppna låset med blipp skall blippen hållas mot sifferknapparna (sikta på 5-an)

De gamla portnycklarna fungerar som vanligt.

En borttappad blipp skall omedelbart avregistreras. Kontakta föreningskontoret. Hos dem kan du även beställa en ny blipp mot en kostnad.

### VIKTIGT:

Det är förbjudet att ställa upp porten manuellt (ex. med en dörrkil eller flyttlåda - detta kan allvarligt skada automatiken).

Kontakta styrelsen för instruktion om hur dörren kan ställas upp en timme åt gången (exempelvis vid flytt). Glöm inte att informera din flyttfirma eller leverantörer!

Hjälp till att borsta bort grus framför porten.

## Tvättstugan mer tillgänglig

entrén till tvättstugan har tillgänglighetsanpassats med automatisk dörröppning och borttagande av den första tunga dörren.

(Snickerboa är stängd tills vidare)

Nu är båda våra grovtvättmaskiner i gång och fungerar igen!

***Din port-blipp låser upp tvättstugedörren men tvättstugans blipp krävs för bokning.***

*För att hålla nere kostnaderna har styrelsen beslutat att behålla nuvarande bokningssystem för tvättstugan. Vi hoppas kunna uppgradera systemet vid ett senare tillfälle.*

## Vindsbrickor byts ut!

**Efter 17 februari** måste du få din vindsbricka registrerad på nytt för att kunna komma in på vinden i din port. Du måste ta med dig vindsbrickan till Föreningskontoret bredvid ICA för att få den registrerad på nytt!  
(Detta beror på att hela registret för brickorna försvann i samband med en datorkrasch)

## Din garagebricka kan bli ogiltig efter 17 februari 2025!

Efter 17 februari 2025 måste du, **som hyrt en garageplats efter 2019**, få en ny garagebricka för att kunna öppna garageporten! Det beror på att hela registret för brickorna försvann i samband med en datorkrasch.

Från **måndag 10 februari** kan du få en ny bricka under förutsättning att du tar med den gamla till Föreningskontoret bredvid ICA-butiken.

Föreningskontorets ordinarie öppettider:

vardagar: 07.30 – 13.30 (ej onsdagar)

onsdagar: 15.30 till 18.30.

**OBS: Extra kvällsöppet fram till 20.30:**

18/2 - 21/2

24/2 - 28/2 (dock inte tisdag 25 februari).

**OBS: Äldre brickor kommer att fungera som tidigare.**

(Fjärrkontroller fungerar som vanligt och behöver inte bytas ut)

/Styrelsen